
Uchwała Nr 70/63/2004 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 19 sierpnia 2004 r. 

w sprawie regulaminu organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy 
w Wąbrzeźnie. 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 
z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1 

Uchwala się regulamin organizacyjny Powiatowego Urzędu Pracy 
w Wąbrzeźnie, stanowiący załącznik do uchwały . 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 
01.06.2004 r. 

§ 3 

Traci moc uchwała nr 168/105/2002 Zarządu Powiatu Wąbrzeskiego z dnia 
29 maja 2000 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego Powiatowego Urzędu 
Pracy w Wąbrzeźnie. 

Podpisy członków Zarządu : 

1. Krzysztof Mackiewicz 

2. Benedykt Dudek 

3. Czesława Maciaszek 

C M RADCA 

£ 8 arb 

P R A W N Y 

Lech 


